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Rejseplan

Dag 1 Lissabon Portugal Afgang: 19:00

Dag 2 Porto Portugal Ankomst: 07:00 Afgang: 17:00

Dag 3 La Coruna Spanien Ankomst: 07:00 Afgang: 16:00

Dag 4 Bilbao Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 5 Bordeaux Frankrig Ankomst: 07:00 Afgang: 20:00

Dag 6 På havet

Dag 7 Le Havre Frankrig Ankomst: 06:00 Afgang: 20:00

Dag 8 London England Ankomst: 11:00 Afgang: 22:00

Dag 9 Zeebrugge Belgien Ankomst: 11:00 Afgang: 20:00

Dag 10 Amsterdam Holland Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 11 På havet

Dag 12 København Danmark Ankomst: 07:00

Norwegian Sky
11 nætter

23. juli - 03. august
23/07/2025 - 03/08/2025

Fra Lisbon
Til Copenhagen

DKK 7.904,-
Fra pris pr. person
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Om destinationerne

Lissabon Portugal

Med sine syv fotogene høje byder Lissabon på et postkort-perfekt
panorama af brostensbelagte gyder, gamle ruiner og katedraler
med hvide kupler, der alt sammen vidner om en broget historie.
Langs floden Tejo finder du tre af byens prominente monumenter.
Det gælder Belem Tower, der blev bygget i 1520 for at forsvare
byen, Opdagernes Monument, der hylder alle landets
opdagelsesrejsende, og Cristo Rei – en Kristusstatue, der minder
om Rio de Janeiros berømte vartegn. Jeronimus-klosteret og
Triumfbuen er et par af de andre store seværdigheder, og selve
atmosfæren i de gamle bydele som Alfama og Mouraria er i sig
selv en stor oplevelse. Snyd heller ikke dig selv for en autentisk
musikoplevelse på en af de små restauranter med live fado musik –
den klassiske musikgenre, der er kendetegnet ved sine
hjertevarmende og melankolske toner. Ikke langt udenfor Lissabon
ligger den gamle kongeby Sintra med det farverige, eventyrlige
slot og den mytiske, arkitektonisk særegne indvielsesbrønd, hvis
spiraltrappe bringer dig næsten 30 m under jorden, hvor du kan
udforske gamle tunneller og grotter.

Sporvogn på gaderne
Lissabon
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Porto Portugal

Portugals næststørste by, Porto, har været igennem en rivende
udvikling, men har alligevel bevaret en gammeldags oldschool
charme, som kan minde om Cubas hovedstad, Havana. Det er, som
om tiden har stået stille, og den sydlandske charme blomstrer i
fuldt flor. Historisk var Porto en driftig handelsby, hvor især
handlen med portvin skabte velstand. Fortidens storhed ses i
gadebilledet, hvor et stort antal bygninger i barok og art nouveau
vidner om en mere pompøs fortid. Den gamle del af byen ligger
smukt ved Douro-floden, hvor husene nærmest står stablet oveni
hinanden i et virvar af smalle gyder, gange og trapper. Visse steder
så tæt, at genboerne kan føre intime samtaler med hinanden over
vasketøjet, mens kattene springer fra altan til altan. Området
kaldes Ribeirinha og er på UNESCO's liste over bevaringsværdige
områder. Nyd detaljerne og stemningen og lad smagsløgene
komme på prøve – ikke mindst fra den søde smag af portvin
direkte fra fad. En falmet gullig husfacade, duften af grillede fisk fra
en åben dør, en gammel kirke beklædt med blåmønstrede klinker
og lyden af en sporvogn, som skramler gennem byen…

La Coruna Spanien

La Coruna ligger ud til Atlanterhavet i den nordspanske provins
Galicien. Den er usædvanlig rig på arkitektur og kultur og kaldes
også "glasbyen" grundet de mange glasindrammede balkoner,
som ses overalt i byen. La Coruna har verdens ældste og stadig
aktive fyrtårn, Torre de Hércules, der i sin tid blev bygget af
romerne og i dag er at finde på UNESCO’s Verdensarvsliste.
Omkring tårnet slår Atlanterhavets bølger ubarmhjertigt mod
klipperne, mens vandet er mere roligt i byens smukke marina, der
ligger tæt på centrum. Der er heller ikke langt herfra til Santiago
de Compostela, hvor den verdensberømte pilgrimsrute, Caminoen,
ender.

Udsigt fra Duoro floden
Porto
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Bilbao Spanien

Baskerlandets hovedby Bilbao er beliggenhed langs bredden af
Nervión-floden, der bidrager til Bilbaos maleriske tiltrækningskraft.
En slentretur langs flodbreddens promenader byder på en
fantastisk udsigt over byens broer og vandet. Den gamle bydels
labyrint af stenbelagte stræder huser barer og restauranter og
smukke gamle byhuse, men det er de mere moderne, futuristiske
bygningsværker langs floden, der lokker flest turister til Bilbao. Det
gælder i særdeleshed det titaniumbelagte Guggenheim museum,
der fra den ene dag til den anden satte Bilbao på kunstkendernes
verdenskort. Den enestående bygning er et mesterværk i sig selv,
men den rummer en overflod af uvurderlige kunstværker, som
tiltrækker et kæmpe publikum. Af andre arkitektoniske perler i
Bilbao kan nævnes Zubizuri-broen, Arriaga-teateret og
Euskalduna-paladset.

Bordeaux Frankrig

Når Bordeaux besøges, lægges der til i Le Verdon-sur-Mer - en
charmerende kystby ved Gironde-flodens munding. Omgivet af
fyrreskove og brede sandstrande er det et ideelt sted at nyde en
afslappet dag ved havet eller tage en cykeltur gennem de smukke
landskaber. Et besøg til Phare de Cordouan, der er et af verdens
ældste fyrtårne og beliggende midt i havet, giver en fantastisk
udsigt over kystlinjen og et historisk indblik i områdets maritime
arv. Selve Bordeaux er kendt som ”vinens hovedstad” og lokker
med sine elegante boulevarder, historiske pladser som Place de la
Bourse, og smukke bygninger i kalksten. Byens UNESCO-listede
centrum tilbyder en skøn blanding af kunst, kultur og udsøgte
vine, hvilket gør en dagstur til en uforglemmelig oplevelse. Fra den
charmerende kyst i Le Verdon-sur-Mer til de sofistikerede gader i
Bordeaux venter der en dag fyldt med smag, historie og skønhed.

Le Havre Frankrig

Le Havre er en moderne og livlig by i Normandiet, hvis bymidte
blev genrejst efter Anden Verdenskrig og derfor fremviser en helt
særlig moderne arkitektur. Udflugtsmulighederne fra Le Havre er
mange og inkluderer typisk ture til den franske hovedstad, Paris,
eller landingsstrandene, hvor de amerikanske styrker i sin tid gik i
land og var stærkt medvirkende til de allieredes efterfølgende sejr.
Normandiets ”historiske hovedstad”, Rouen, er også en mulighed.
Den stemningsfyldte, gamle bydel har mere end 700 smukke
bindingsværkshuse, et astronomisk ur fra 1500-tallet og den
imponerende romersk-katolske katedral, der er Frankrigs højeste
kirke. Det var også på byens gamle markedsplads, at Jean d’Arc i
sin tid blev brændt på bålet.

La Ribera Market
Bilbao

Hyggelig torv
Rouen
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London England

Ved Themsens bred ligger Tilbury, der er hjemsted for det
imponerende Tilbury Fort, der blev bygget i det 16. århundrede for
at beskytte London mod angreb. Og netop London er
trækplasteret her, hvor du på under en time kan stå midt i
metropolens pulserende liv og få en dag fyldt med seværdigheder
og oplevelser. Kryds den ikoniske Tower Bridge til fods og fortsæt
til det historiske Tower of London, hvor kronjuvelerne skinner. Big
Ben, Houses of Parliament og Buckingham Palace imponerer også,
ligesom den fantastiske udsigt fra London Eye. Kulturelskere kan
udforske British Museum eller National Gallery, mens de
shoppelystne kan gå på opdagelse i Covent Garden eller Oxford
Street. Har du været i London flere gange tidligere og allerede set
byens velkendte vartegn, så prøv disse ”skæve” seværdigheder:
God’s Own Junkyard er et farverigt og kreativt univers med en
eksplosiv samling af neonkunst og vintage skilte, mens den 300
meter lange tunnel under Waterloo Station er en lovlig graffitizone
med skiftende gadekunst, og The Viktor Wynd Museum
præsenterer en samling af det bizarre og mystiske i form af alt fra
kranier og mumificerede dyr til kitsch-kunst og surrealistiske
artefakter. London har ganske enkelt noget for enhver smag!

Zeebrugge Belgien

Zeebrugge er Belgiens travleste havn og ligger bare 20 km fra
evigt populære og smukke Brugge, der ofte omtales som
Tornerosebyen. Det skyldes nok, at den har bevaret sin charme og
sit udseende fra Middelalderen, som om den faldt i søvn for
mange år siden og nu venter på at blive vakt til live igen. Der er
dog allerede masser af liv i Brugge, men den kendes bedst for de
brostensbelagte stræder med de flotte middelalderhuse med
trappegavle samt de søvnige kanaler med stille vand. På byens
markedsplads falbyder de handlende deres forskellige varer, og på
de to store torve, Markt og Burg, ses bl.a. det imponerende rådhus
med dets ornamenterede facade og det flotte klokketårn, hvorfra
du – efter at have besteget 366 trappetrin – har en formidabel
udsigt over byen. Belgiens hovedstaden, Bruxelles, kan også nås
fra Zeebrugge. Dens gamle bydel er fyldt med smuk
barokarkitektur, mens den moderne del i sandhed er et politisk
magtcentrum som hjemsted for Den Europæiske Union. Her er det
et must at hilse på den lille tissende dreng, Manneken-Pis, samt at
prøvesmage både øl, chokolade og vafler, som landet er så kendt
for. 

De røde busser
London

Spiegelrei Canal
Brügge
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Amsterdam Holland

Hollands charmerende hovedstad, Amsterdam, byder på et væld af
seværdigheder. Her finder du masser af historiske bygninger og
skæve byhuse i de smalle brostensbelagte gader langs byens 160
kanaler, og på det berømte Rijksmuseum kan du beundre
mesterværker af Rembrandt og dykke ned i den hollandske
guldalders kunst. En kort gåtur herfra ligger Van Gogh-museet,
hvor du kan betages af kunstnerens lysende farver og dramatiske
penselstrøg. Et besøg i Anne Franks Hus er et bevægende indblik i
historien, hvor du kan gå i hendes fodspor og reflektere over
fortiden. Der kan også lejes en cykel for en hyggelig tur rundt til
Amsterdams grønne parker og måske forbi de livlige markeder. Og
så har vi ikke engang nævnt det royale palads, de karakteristiske
møller eller de ”brune caféer”…

København Danmark

København, Danmarks charmerende hovedstad, er en skatkiste af
kultur, historie og livlig atmosfære. Med sine ikoniske vartegn som
Den Lille Havfrue, Tivoli og det imponerende Amalienborg Slot
byder byen på en smuk blanding af gammelt og nyt. Udforsk de
brostensbelagte gader, nyd kulinariske oplevelser på Michelin-
restauranter og dyk ned i en verden af hygge og dansk livsstil.

Kanalrundtur
Amsterdam

Nyhavn aften
København
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258
Meter Rating

2.004
Passagerer

900
Besætning

Norwegian Sky

Norwegian Sky er et fantastisk krydstogtskib fra Norwegian Cruise
Line, der lover passagererne en uforglemmelig oplevelse til søs.
Med sin debut i 1999 har Norwegian Sky et tidløst design
kombineret med moderne bekvemmeligheder, der skaber en
atmosfære af luksus og afslappet elegance.

Skibet byder på mere end 1.000 velindrettede kahytter og suiter,
herunder balkonmuligheder, der giver passagererne en
komfortabel base under hele deres rejse.

Ombord på Norwegian Sky kan gæsterne glæde sig til en
kulinarisk rejse med et væld af spisemuligheder, der spænder fra
gourmetretter til mere afslappet spisning. Underholdningen er

varieret og inkluderer teaterforestillinger, musikalske optrædener
og et livligt kasino for dem, der ønsker lidt ekstra spænding.

Norwegian Sky imponerer med sine faciliteter, herunder
pulserende poolområder, spa og fitnesscenter, der giver
passagererne mulighed for at slappe af og forkæle sig selv. Skibet
tilbyder også dedikerede områder for børn og teenagere, hvilket
gør det velegnet til familier.

Med destinationer som Bahamas og Cuba åbner Norwegian Sky
dørene for spændende rejseoplevelser. Uanset om det er
afslapning ved poolen, kulturelle udflugter eller livlige aftener,
leverer Norwegian Sky en krydstogtoplevelse, der tilfredsstiller
forskellige interesser og smagspræferencer.
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Kahytter på Norwegian Sky

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til
endelig bestilling.

Indvendig - fra DKK 15.809 pr. kahyt
I4 - Familie Indvendig
IA - Indvendig
ID - Indvendig
IF - Indvendig
IX - Sejl Væk Indvendig
Solo Inside

Udvendig - fra DKK 20.489 pr. kahyt
O4 - Familie Havudsigt
O5 - Familie Havudsigt
OA - Havudsigt Med Billede Vindue
OB - Havudsigt Med Billede Vindue
OC - Havudsigt med Stort Koøje
OD - Havudsigt med Stort Koøje
OF - Havudsigt
OX - Sejl Væk Havudsigt
Solo Oceanview

Kahyt med balkon - Ring for pris
B1 - Agter Balkon
BA - Balkon
BF - Balkon
BX - Sejl Væk Balkon
Solo Balcony

Suite - Ring for pris
SA - Ejer Suite Med Stor Balkon
SD - Agter Penthouse Med Master Værelse Og Stor Balkon
SE - Agter Penthouse Med Stor Balkon
SH - Penthouse Med Balkon

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Påklædning
Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du
kan derfor pakke kufferten, som du ville gøre til en hvilken som
helst anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs.

Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt, så om
aftenen kan du klæde dig som du ville på en almindelig pæn
restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære
langbukser og lukkede sko.

Læs mere Norwegian Cruise Line

Rejsens indhold

Priserne inkluderer

Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Underholdning og aktiviteter ombord

Prisen inkluderer ikke

Transport til og fra skibet
Obligatorisk servicecharge
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter
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Drikkevarer og More at Sea
fordelspakken
I buffetrestaurantens automater kan du frit tappe almindelig kaffe,
te og vand. For yderligere drikkevarer betaler du ombord efter
forbrug eller vælger at tilkøbe en drikke- eller fordelspakke. Vi
anbefaler at bestille dem hjemmefra, men det er også muligt at
bestille dem første dag ombord, men da til en højere pris.

En fordelspakke er en samlet pakke, som inkluderer andre services
udover drikkepakken. Denne pakke kalder Norwegian Cruise Line
for More at Sea.

More at Sea
Med denne fordelspakke får du ekstrem god "value for money".
Pakken skal købes af alle voksne i kahytten og minimum 1. og 2.
person, såfremt 1 voksen bor alene sammen med børn. 

More at Sea indeholder disse fordele for 1. og 2. person i kahytten:

Premium drikkepakke
Inkluderer en bred vifte af alkoholiske og ikke alkoholiske
drikke, spiritus samt cocktails og vine pr. glas. Ønsker du at
købe en flaske champagne eller vin, får du 20% rabat.
Derudover er flaske- og fadøl inkluderet i alle restauranter og
barer. 

Specialty Dining
Inkluderer middage i de forskellige specialrestauranter
ombord. Antallet af middage afhænger af krydstogtets
varighed og kahytstype:
- 3 nætters krydstogt: 1 middag.
- 4-6 nætters krydstogt: 1 middag, hvis du bor i studio,

indvendig eller udvendig kahyt / 2 middage, hvis du bor i
balkonkahyt eller højere kategori.
- 7 nætters krydstogt: 1 middag, hvis du bor i studio,
indvendig eller udvendig kahyt / 3 middage, hvis du bor i
balkonkahyt eller højere kategori.
- 8-11 nætters krydstogt: 2 middage, hvis du bor i studio,
indvendig eller udvendig kahyt / 4 middage, hvis du bor i
balkonkahyt eller højere kategori.
- 12+ nætters krydstogt: 3 middage, hvis du bor i studio,
indvendig eller udvendig kahyt / 5 middage, hvis du bor i
balkonkahyt eller højere kategori.

Wi-fi
Standard wi-fi pakke (ekskl. streaming) i et antal minutter
afhængig af krydstogtets længde: 
3-6 nætters krydstogt: 75 min. wi-fi pr. person.
7-11 nætters krydstogt: 150 min. wi-fi pr. person.
12+ nætters krydstogt: 300 min. wi-fi pr. person.
Udflugtsrabat
50 USD rabat pr. kahyt pr. udflugt.

Opredningsrabat
3. og 4. person i kahytten betaler kun skatter og afgifter.
Gælder på udvalgte afgange.

Voksne udover 1. og 2. personen i kahytten får drikkepakken og
wi-fi. Specialty Dining er ikke inkluderet, men kan tilkøbes ombord.
Børn under 18 år (21 år på krydstogter ud af Nordamerika) betaler
ikke for More at Sea, hvis de bor sammen med 2 voksne, men får
alligevel wi-fi. Såfremt en voksen bor alene med et eller flere børn,
betaler det ene barn almindelig takst for More at Sea.

Pris pr. person:
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Prisen afhænger af krydstogtets længde.

  3
nætter

4
nætter

5-6
nætter

7-8
nætter

9-10
nætter

11-12
nætter

1. og 2.
person

1.125 kr. 1.500 kr. 1.875 kr. 2.100 kr. 2.625 kr. 3.000 kr.

3.-8.
person

675 kr. 900 kr. 1.350 kr. 1.575 kr. 2.025 kr. 2.175 kr.

 

  13-14
nætter

15-16
nætter

17-18
nætter

19-20
nætter

21+
nætter

 

1. og 2.
person

3.375 kr. 3.750 kr. 4.125 kr. 4.500 kr. 4.875 kr.  

3.-8.
person

2.400 kr. 2.700 kr. 3.075 kr. 3.450 kr. 3.600 kr.  

 

Drikkepakker
Det er også muligt at tilkøbe drikkepakker separat, men ønsker du
en All Inclusive pakke med alkohol, bør du i stedet vælge More at
Sea fordelspakken, da drikkepakken i sig selv er dyrere.

Der tilbydes to forskellige pakker uden alkohol:

Soda pakke
Inkluderer ubegrænset antal af sodavand på glas. Kan købes
af alle fra 3 år.
Pris: 12,50 USD pr. person pr. dag plus 20% service charge
Starbucks pakke
Inkluderer ubegrænset antal drikkevarer fra Starbucks. Kan
købes af alle fra 18 år. Kun tilgængelig på de skibe, der har en
Starbucks kaffebar ombord.
Pris: 16,50 USD pr. person pr. dag plus 20% service charge

Spisning
Pension ombord
Helpension er inkluderet i rejsens pris, så du har både morgenmad,
frokost og aftensmad ombord på skibet. Måltiderne kan indtages i
enten buffetrestauranten eller standard a la carte-restauranterne.
Derudover findes også et spisested med lidt lettere snack-
prægede retter, som er åbent 24 timer i døgnet, hvor du også har
fri adgang.

I a la carte-restauranterne serveres hver aften en menu, som du
selv sammensætter ud fra menukortets mange muligheder.
Menuen skifter dagligt både til frokost og aften.

Norwegian Cruise Line tilbyder "Free dining", så du hver dag selv
bestemmer, hvor og hvornår du ønsker at spise indenfor
restauranternes åbningstid. Det er muligt at bestille bord i
forvejen, hvis du vil være helt sikker på at få plads, så det passer
ind i dine planer i forhold til f.eks. underholdning.

Specialrestauranter
På skibene finder du også flere forskellige specialrestauranter.
Vælger du at spise her, betaler du et tillæg herfor. Udvalget
varierer fra skib til skib og kan f.eks. være  steakhouses,
seafoodrestauranter og asiatiske restauranter.

More at Sea fordelspakken indeholder minimum én middag på en
specialrestaurant.

Internet
Der kan tilkøbes internetadgang online eller ombord på skibene.

Generelt er forbindelserne til internettet ombord på krydstogtskibe
ikke at sammenligne med de forbindelser vi er forvænte med
herhjemme. Da der er tale om maritime satellitforbindelser, kan de
være ustabile - især på dage til søs, hvor du ikke befinder dig i
nærheden af land.

Norwegian Cruise Line tilbyder to forskellige internetpakker:

Standard giver dig mulighed for at besøge hjemmesider og
læse nyheder, gå på sociale medier samt sende og modtage
e-mails.
Premium gør det desuden muligt at streame videoer og
afspille musik.

Pris: 
Standard: 30 USD pr. enhed pr. dag eller 2 enheder for 46 USD pr.
dag
Premium: 40 USD pr. enhed pr. dag eller 2 enheder for 66 USD pr.
dag

Kan ikke bestilles enkelte dage, men skal bestilles til hele
krydstogtets længde.

Service charge
Service charge - eller populært sagt drikkepenge - er obligatorisk,
og der er en fast takst afhængig af kahytstype.

Indvendig, udvendig, balkonkahyt og Club balkonkahyt: 20
USD pr. person pr. dag
Suite og The Haven: 25 USD pr. person pr. dag

Service charge opkræves for alle, som er fyldt 3 år.
Beløbet bliver automatisk lagt på din kahytsregning ombord.
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Brug for hjælp?
Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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